

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					2.906,70
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	6	484,45	2.906,70
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					3.619,68
02.001	Aluguel de bureau de madeira 1,40m	mês	1	6	5,83	34,98
02.003	Aluguel de cadeira sem braços	mês	5	6	2,91	87,30
02.007	Aluguel de arquivo em aço	mês	1	6	7,91	47,46
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	6	394,99	2.369,94
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	6	180,00	1.080,00
VALOR TOTAL : 6.526,38						